
постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ГЛАВА   САСКАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

01.02.2019г.                                                                  
                 №  7

  

с.Саскаль

  

  Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на 

 1 / 6



постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года
  

  

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004года № 210-ФЗ « Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» ,   на основании  
статьи 17 пункта 1.4 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », ст 154,
161 Жилищного Кодекса Российской Федерации., приказа  Управления
государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 09.10.2015г №
136-пр/в» Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и
водоотведения на 2016 -2018г»

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить    размер платы граждан за коммунальные услуги на  первое полугодие
2019года, согласно приложению.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене «Вестник
администрации  Саскалинского  сельсовета».

  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста администрации Саскалинского сельсовета Н.Л. Удод

  

4. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2019 года сроком  действия до

 2 / 6



постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

30.06.2019 года.

  

  

  

  

Глава Саскалинского сельсовета                                               
                           Т.А.Порохова

  

  

  

Приложение

  

к постановлению главы Саскалинского сельсовета

  

от   01.02.2019  г.  № 7

  

  

 Размер платы граждан за коммунальные услуги на территории Саскалинского

 3 / 6



постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

сельсовета на   первое  полугодие 2019 года

  

        

№   пп

  Степень благоустройства
жилищного фонда
  

 

Тарифы на коммунальные услуги  с 01.01.2019 г по 30.06.2019 г

  

 

  
    

1

  

2

  

 

 

  

3

 4 / 6



постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

 

  
    

 

  

1.     Отопление

  

 

  

 

  
    

1.1

  

Многоквартирный дом  централизованным отоплением

  

руб. в месяц на 1 кв.м.

  

84,37

  
    

 

  

2.Централизованное холодное водоснабжение

  

 5 / 6



постановление №7 от 01.02.2019Об утверждении  размера платы граждан за коммунальные услуги     на  территории  Саскалинского сельсовета    на  первое полугодие  2019  года

 

  

 

  
    

2.1

  

Многоквартирный дом с   централизованным отоплением

  

руб. в месяц  на 1 человека

  

34,39

  
      

  

  

 6 / 6


